l:rf i'5-\

rtlAOniNlI/V

.h-LüEA!j\GOIHHAS
^r.:.cüfasu!;âiu(iú:c; •.;'y;iiEtí5;iva PROJU-ADM

;ecrtro pais en™'-'; j ao qiií; ciispõe o artigo 61
-.lUí^T': !•::» oa Lc Sõe6/93 qüs o resumo

r..,,..,..- " "viCO enL:'Q OíviuriidpiOO

PREFEIl URA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

ESTADO DA BAHIA

^,OJiJ-ÃÍ>ÍVÍ

CONTRATO N.° 145/2019.

CONTRATO QUE ENTRE SI FAZEM, DE UWI LADO,

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO, WEB

TECH TECNOLOGIA LTDA - EPP.

OMUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano
de Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Assistência Social. Sr. JOSÉ

ALFREDO MENEZES FILHO, brasileiro, contador, inscrito no CPF sob o n.° 778.962.385-00, RG n.°

861170920 SSP/BA, e a WEB TECH TECNOLOGIA LTDA - EPP, inscrito no CNPJ sob n°

13.335.920/0001-02, situada na Alameda Garrara, n.° 24, SL 102, Pituba, Salvador - Bahia, doravante

denominada CONTRATADA, neste ato representada pela Sra. ANA CARINE COSTA PIROPO, brasileira,

sócia - proprietária, RG n.° 13626547-28, CPF sob o n.° 023.700.065-28, celebram o presente contrato

decorrente do Pregão Eletrônico n° 018/2019, contido do processo administrativo n° 1572/2019 e regido
pela Lei Federal n° 10.520 de 17 de julho de 2002 e pelo Decreto Municipal n° 4.595/2017 e

subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e se comprometem a observar as condições contidas nas

cláusulas seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 o objeto do presente Contrato é a AQUISIÇÃO BENS DURÁVEIS PARA EQUIPAR A DIRETORIA

DE REPARAÇÃO RACIAL E O CONSELHO DE IGUALDADE RACIAL, DE ACORDO COM O CONVÊNIO
N" 879280/2018 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA NACIONAL DE POLÍTICAS DE PROMOÇÃO DA
IGUALDADE RACIAL - SNPIR/MDH EO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS - BA, conforme especificações e
quantitativos estabelecidos no Edital do Pregão identificado no preâmbulo e na proposta vencedora, os

quais integram este instrumento, independente de transcrição.

1.2 Discriminação do objeto:

LOTE 03

ITEM
NOME

PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD MARCA

MODELO
V.UNIT V. TOTAL

1

IMPRESSORA

IVIULTIFUNCIÒNAL JATO DE
TINTA.Especificações: Frequê
ncia: 50-60H2 +/- 0,5Hz.
Consumo de Energia:12W em
funcionamento/ 1,7W em
repouso. Tamanho das Cópias:
10x15 cm, carta, A4.
Interface: USB 2.0. Resolução
Máxima de Impressão: 5760 x
1440 dpi. Tecnologia de

UND 1

/ A

R$ 970,00 R$ 970,00

;;h;í

J!|

;r;'-

•:m

i
U-í

: V' .''j'

•i